592791 STAGING NAR000013217 90.00 40 40 65.14 2605.72 2.50 65.14 2.50 65.14 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 2736.01

3 3484 Weikfield Cornstarch 
Amazingly Versatile 
Gluten Free 500.0 g

3484 STAGING NAR000013219 89.00 20 20 64.42 1288.38 2.50 32.21 2.50 32.21 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1352.80

Total: 160 160 6644.10 166.10 166.10 0.00 0.00 0.00 6976.31

Amount 
(INR) :

Six Thousand Nine Hundred and Seventy Six and Thirty One paisa Only